
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, ?2 2 JUN 2016 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP-CUY: 6974/16, 8407/16, 9893/16, 10384/16, 
10587/16 y 11583/16 en los que personal de esta Unidad Acadénnica tramita licencia por 
enfermedad de largo tratamiento; atento a lo informado en cada caso por la Dirección 
General de Higiene, Seguridad y Medicina del Trabajo y por la Dirección de Personal, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 46° inciso c) del Decreto Nacional N° 1246/15, 
en el artículo 93° del Decreto Nacional N° 366/06 y por ordenanza N° 4/96-R, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia por enfermedad de largo tratamiento, con goce íntegro de 
haberes, al personal que a continuación se detalla, en el cargo y por el período que en cada 
caso se indica: 
• GIMÉNEZ, Daniel Omar - Legajo N° 18,102 - cargos Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación semiexclusiva, efectivo e interino, respectivamente - CIEN (100) días corridos, 
desde el DOCE (12) de marzo hasta el DIECINUEVE (19) de junio de 2016. 

• ASARCHUK, Andrés Gustavo - Legajo N° 20.761 - en el cargo de Profesor Titular con 
dedicación semiexclusiva, efectivo, interino - QUINCE (15) días corridos, desde el 
TREINTA (30) de marzo hasta el TRECE (13) de abril de 2016. 

• LLORENS, Nilda Noemí - Legajo N° 28.683 - cargo Categoría 7 (Subroga Categoría 5) 
Agrupamiento Técnico-Profesional, efectivo - CINCUENTA Y SEIS (56) días corridos, 
desde el VEINTIOCHO (28) de marzo hasta el VEINTIDÓS (22) de mayo de 2016. 

• BEVILACQUA, María Elisabeth - Legajo N° 21551 - cargos Ayudante de Primera con 
dedicación simple y Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, ambos 
interinos - TREINTA (30) días corridos, desde el NUEVE (9) de abril y limitar la misma al 
UNO (1) de mayo de 2016, fecha de su jubilación. 

• KEENA, Laura Cristina - Legajo N° 17523 - cargos Profesor Adjunto con dedicación 
semiexclusiva y Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, ambos interinos -
SESENTA Y UN (61) días corridos, desde el TRECE (13) de abril hasta el DOCE (12) de 
junio de 2016. 

• CUITIÑO, María Cristina Elcira - Legajo N° 17.201 - en el cargo de Profesor Titular con 
dedicación exclusiva, efectivo - TREINTA (30) días corridos, desde el VEINTINUEVE (29) 
de abril hasta el VEINTIOCHO (28) de mayo de 2016. 

• ARANCIBIA, Laura Esther - Legajo N° 20.173 - cargo Categoría 5 (Subroga Categoría 4) 
Agrupamiento Administrativo, efectivo - TREINTA (30) días corridos, desde el 
VEINTISIETE (27) de abril hasta el VEINTISÉIS (26) de mayo de 2016. 

• ASTARGO, Luis Alberto - Legajo N° 14545 - cargo Categoría 4 Agrupamiento 
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, efectivo - SESENTA (60) días corridos, 
desde el SEIS (6) de abril hasta el CUATRO (4) de junio de 2016. 

• LABIANO, María Estela - Legajo N° 20.522 - cargos de Profesor Titular con dedicación 
simple, efectivo. Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, efectivo y Profesor Titular 
con dedicación exclusiva, transitorio - SESENTA (60) días corridos, desde el OCHO (8) de 
abril hasta el SEIS (6) de junio de 2016. 

• GIUNTA, Héctor Fernando - Legajo N° 16.840 - en el cargo de Profesor Titular con 
dedicación semiexclusiva, efectivo - TREINTA (30) días corridos, desde el CUATRO (4) de 
mayo hasta el DOS (2) de junio de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 4 7 1 
, - • ^ DlRECTtTRA G E J j / R A t - T Í D W I N l S T R A T Í V A 


